
20 Informace sekretariátu ČSE – únor 2012 Stránka 1 
 

 

eská společnost elektroniků     

  Informace sekretariátu ČSE číslo  

  Únor 2012 
 

V Pelhřimově dne 21. února 2012 
 
Tyto informace jsou součástí poněkud větší zásilky dat a informací směřujících k předsedům 
OČ ČSE. Tato zásilka obsahuje: 

1) Tištěnou kopii zápisu z jednání P ČSE ze dne 18. 2. 2012 
2) Tištěnou pozvánku na jednání Rady předsedů OČ ČSE 2012 
3) CD obsahující elektronické materiály na jednání Rady předsedů OČ ČSE 2012 

Předsednictvo ČSE projednávalo přípravu 15 Rady předsedů OČ ČSE a přijalo dvě změny. 
Jednak navrhlo personální zajištění jednotlivých komisí, zapisovatele a ověřovatelů a dále 
uložilo sekretariátu ČSE většinu podkladových materiálů na toto jednání zaslat předsedům 
OČ ČSE dopředu spolu s pozvánkou na toto jednání.  

Na všech minulých jednáních Rady předsedů OČ ČSE dostávali účastníci tištěné materiály, 
které obsahovaly řadu dat a informací až při příchodu na vlastní jednání a měli poměrně 
málo času na jejich prostudování. 
Každá rada předsedů jedná v podstatě o dvou tématech. Jaký byl pro ČSE rok minulý a jak 
připravit činnost ČSE v tom roce letošním. Těmto nosným tématům odpovídá i náplň 
zaslaného CD. Co tedy na něm, najdete: 

A   - Informace sekretariátu ČSE, které byly zveřejněny v roce 2011. 

B   - Zprávy z jednání ČSE v roce 2011. Tato složka má dvě části. Zápisy z jednání P ČSE v roce 

2011, 2012 a Zprávy z jednání – přehled všech jednáních vztahujících se k činnosti ČSE v roce 

2011. 

C   - Členské služby ČSE. Tato část jednak hodnotí projekt Inovace z roku 2011 a přináší návrh 

na Systém členských služeb v roce 2012 a nový projekt Digitální gramotnost členů ČSE. 

D   - Majetek a finance. Zde najdete informace o čerpání rozpočtu ČSE v roce 2011, návrh 

rozpočtu letošního, studii na řešení parkoviště v Plzni i informaci o našich pohledávkách. 

E   - Dokumenty ČSE přinášejí aktuální Stanovy, Směrnice, Metodické pokyny, Jednací řád RP 

OČ ČSE, Usnesení VS ČSE 2011 a zápis z posledního jednání Rady předsedů v roce 2011. 

Využijte tento materiál, seznamte se s činností ČSE přesahující vlastní činnost vašeho 
Organizačního článku ČSE. Prostudujte si předkládaný Systém členských služeb a nový 
projekt Digitální gramotnost.  
Máte dostatek času seznámit s těmito materiály členy vaší organizace, vždyť právě je budete 
na jednání Rady předsedů zastupovat.  
Přeji Vám inspirativní čtení a těším se na setkání v Pelhřimově. 
 
Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE     _____________________  
 

Č  


